



مذاکره در سایه تهدید و فشار، مذاکره نیست...  
این جور مذاکره‌ای را ما با هیچ کس نمی‌کنیم.  
آمریکا همیشه با این چهره برای مذاکره وارد  
میدان شده است..

## \*\*\* داخلی \*\*\*

### بازگویی مسائل اساسی سیاست خارجی نظام

حجت‌الاسلام والمسلین دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهور منتخب مردم، اولین نشست خبری‌اش را برگزار کرد و به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ داد. در این نشست خبری آنچه که برای خبرنگاران مهم‌تر به نظر می‌رسید؛ به‌ویژه خبرنگاران رسانه‌های خارجی، مسائل بحث‌برانگیز و کهنه منطقه و بین‌المللی بود که آقای روحانی پاسخ‌های روشنی به آن‌ها داد و مواضعش را درباره یکایک آن‌ها اعلام کرد. وی پس از اینکه خطاب به مردم ایران گفت که «وعده‌های انتخاباتی را فراموش نخواهم کرد و از خدا می‌خواهم توفیق دهد تا به همه آن وعده‌ها عمل کنم، ملت توجه دارد که همه کارها بر مبنای زمان و طبق اولویت‌ها دنبال خواهد شد»، به پرسش‌های مربوط به حوزه سیاست خارجی پاسخ داد و گفت:

۱- **کشورهای منطقه؛** «اولویت دولت در سیاست خارجه، روابط دوستانه و نزدیک با همه همسایگان است. با پانزده کشور همسایه یک رابطه بسیار نزدیک با حسن همجواری، دوستی و روابط متقابل براساس احترام و منافع متقابل خواهیم داشت.»

۲- **تحریم‌ها؛** «مسئله تحریم، معضلی است که امروز با آن مواجه هستیم و همه می‌دانیم که این تحریم، ظالمانه است و ملت ایران کاری نکرده که استحقاق تحریم را داشته باشد؛ کاری که انجام شده، در چارچوب مقررات بین‌المللی بوده است.»

۳- **عبور از تعلیق؛** «دیگر دوره تعلیق گذشته است و الآن در شرایط خاصی هستیم که بنده معتقدم ما راه‌های فراوانی برای اعتمادسازی داریم.»

۴- **تهدیدات؛** «حقوق مسلم ایران مدنظر دولت آینده خواهد بود و تلاش خواهیم کرد که تهدیدهای ظالمانه را از سر مردم رفع و روابط بهتری را با کشورهای جهان به‌ویژه کشورهای همسایه داشته باشیم.»

۵- **سوریه؛** «مشکلات سوریه با رأی و نظر مردم سوریه حل و فصل می‌شود، در سوریه آنچه موجب نگرانی مردم ما است، جنگ داخلی است که باید پایان یابد و مداخلات خارجی نیز باید پایان یابد. دولت فعلی که بر سوریه حاکم است تا انتخابات بعدی باید به عنوان دولت مورد نظر همه کشورهای جهان باشد.»

۶- **آمریکا؛** «ما به دنبال توسعه تنش و افزایش آن نخواهیم بود؛ اما از حقوق خود نیز کوتاه نخواهیم آمد. برای سخن گفتن با آمریکا باید حتماً شرایطی فراهم شود... اولاً آمریکا نباید در امور داخلی ایران دخالت کند و تمام حقوق حقه ملت ایران از جمله حقوق هسته‌ای را به رسمیت بشناسد و در ثانی باید سیاست‌های یکجانبه‌گرایانه کنار گذاشته شود تا شرایط فراهم شود و اگر در این صورت احساس حسن نیت آمریکا فراهم شود، زمینه می‌تواند متفاوت باشد.»

جهان با ملاحظه این مواضع، دریافت که اصول مدنظر نظام تغییر نکرده و باید بیشتر منتظر مشاهده روش‌های حل و فصل مناقشات و بهبود روابط باشد

### \* تکذیب اعزام ۴ هزار سرباز ایرانی به سوریه

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره ادعای بر اعزام ۴ هزار سرباز از سوی ایران برای سوریه، گفت: این خبر را صد در صد تکذیب می‌کنم. دولت و ارتش سوریه نیازی به این قبیل کمک‌ها و ارسال افراد ندارند و خودشان قادر هستند با گروه‌های تروریستی مبارزه کنند.

### \* مناظره‌ها ادامه می‌یابد

: مهدی فرجی - مدیر شبکه یک سیما- در پاسخ به این پرسش که آیا مناظره‌ها در تلویزیون ادامه‌دار خواهد شد یا خیر گفت: قرار است پخش مناظره‌ها در تلویزیون ادامه پیدا کند و شاهد فصل جدیدی در انجام مناظره‌ها خواهیم بود. (رجا)

### \* پیشنهاد تشکیل حزب اصلاح طلبان

جمعی از آذری زبانهای مقیم تهران در دیدار با دکتر محمدرضا عارف تشکیل حزبی فراگیر برای ریشه دواندن اصلاحات و تشکیل معاونت اقوام با محوریت دکتر عارف را مطرح کرده‌اند. (خبرآنلاین)

### \* حکم وزیر ارشاد جنجالی شد

سیدمحمد حسینی - وزیر ارشاد- در اختتامیه هشتمین جشنواره فصلی مطبوعات گفت: من بتازگی حکم رئیس نمایشگاه بیست و هفتم را صادر کردم، پس از اعلام این خبر در رسانه‌ها جنجال شد که وزیر دولت دهم برای دولت یازدهم رئیس انتخاب کرد. (تسنیم)

### \* مرسی تحت فشارهای شیخ فتنه‌گر

روزنامه الشرق الاوسط با اشاره به دیدار دو روز پیش رئیس‌جمهور مصر با هیأتی از عالمان دینی به ریاست شیخ یوسف القرضاوی نوشت: مرسی تصمیم قطع روابط با سوریه را تحت فشارهای قرضاوی اتخاذ کرده است. (قدس آنلاین)

مذاکره در سایه تهدید و فشار، مذاکره نیست...  
این جور مذاکراتی را ما با هیچ کس نمی‌کنیم.  
آمریکا همیشه با این چهره برای مذاکره وارد  
میدان شده است..



### \* علت قطع برق در نشست خبری روحانی \*

شرکت توزیع برق تهران بزرگ با تشریح دلایل قطع برق در نشست خبری روز دوشنبه رئیس جمهور منتخب مردم، اعلام کرد: این قطعی به دلیل اشکال فنی سامانه داخلی مرکز تحقیقات استراتژیک بود و ربطی به شبکه برق تهران ندارد. (تابناک)

### \* گریم بازیگران زن روی مزار شهدا!!!!

سریال نوش دارو به کارگردانی جواد اردکانی در ژانر دفاع مقدس که این روزها در حال تصویربرداری در گلزار شهدای بهشت زهراي تهران است با حاشیه‌هایی تاسف بار همراه بوده است بطوری که با مجوز سازمان بهشت زهرا و گریم عوامل این فیلم در قبور شهدا تبدیل به جام زهر شده است. جواد اردکانی، که فیلم ساز سرشناسی در عرصه دفاع مقدس است و از او انتظار می‌رفت که در انتخاب عوامل خود در تهیه این فیلم دقت بیشتری به عمل می‌آورد؛ آنگونه که حرمت شهدا حفظ شود؛ اما در اقدامی تامل برانگیز گروه گریم و دست اندر کار این سریال در زیارتگاه شهدای ۷۲ تن بهشت زهرا مشغول به گریم بازیگران زن این سریال شده‌اند.

این اقدام ناپسند در حالی صورت گرفته است که عکس‌هایی نیز از گوشه و کنار قبور شهدای ۷۲ تن در حین گریم بازیگران بدون حجاب منتشر شده است. (۵۹۸)

### \* نامه آمرانه و ادعاهای ظالمانه!

سیدعلی محمد دستغیب در نامه‌ای خطاب به رئیس جمهور منتخب مردم ایران که در خروجی وب‌گاه‌های جریان فتنه قرار گرفته، با لحنی آمرانه از وی رفع حصر سران فتنه یعنی؛ موسوی، کروبی و رهنورد را مطالبه کرد. این در حالی است که اغلب فعالان سیاسی معتقدند که عاملان انتشار دروغ هزینه‌بر تقلب در انتخابات ریاست جمهوری ۸۸ به دلیل فریب هوادارانشان باید محاکمه شوند.

وی در نامه یادشده همچنین از آقای روحانی به صورت تلویحی و البته کاملاً روشن دعوت کرده است تا با او «آمد و شد» داشته باشد و مسائل کشور را از این طریق مرتفع کند!

وی چند روز قبل از انتخابات نیز در جمعی گفته بود. «مردم به قانون اساسی رأی دادند، به جمهوری اسلامی که در رأس آن، حضرت امام خمینی(ره) بود، رأی دادند، امام امت(ره) وعده تحقق عدل علی بن ابیطالب(ع) و سنت رسول خدا(ص) به مردم داد و تا حدودی لذت اسلام محمدی(صلی‌الله‌علیه‌وآله) را چشیدند. اما

اکنون آن وعده‌ها از میان رفته و مردم حالت ناامیدی و دلسردی پیدا کرده‌اند. بنابراین در صورتی که نظارت استصوابی برداشته شود و ولی فقیه به‌عنوان یک فقیه تنظیم‌کننده قوای سه‌گانه باشد و خبرگان ناظر بر اعمال وی باشند؛ دادگاه ویژه روحانیت که غیرقانونی است، برچیده شود و آقایان موسوی و کروبی و همسرانشان به‌همراه جمیع زندانیان سیاسی آزاد شده و اعاده حیثیت شوند و سه قوه مستقل عمل کنند و نیروهای امنیتی و نظامی از دخالت در سیاست و اقتصاد و امور مردم ممنوع شوند و مردم حکومت کنند و خواسته آن‌ها انجام گیرد، می‌توان امید داشت که مردم مایل به رأی دادن شوند؛ و در غیر این صورت، همان وضعی که در انتخابات ریاست جمهوری سال هشتاد و چهار و هشتاد و هشت بر سر مردم رفت، تکرار خواهد شد و با این حال، رأی دادن وجه شرعی و عقلی ندارد.»(۱)

سیدعلی محمد دستغیب در دوران فتنه با تحریک گروهی از شاگردانش در حوزه علمیه و مسجد محل سخنرانی‌اش در شهر شیراز باعث بروز درگیری‌های دامنه‌داری شد که بسیاری از شهروندان شیرازی در این درگیری‌ها به‌شدت و با سلاح سرد مضروب و روانه بیمارستان شدند. (جام نیوز)

### \* \* \* خارجی \* \* \*

### \* واکنش استکباری اوباما به موضع روحانی \*

یک روز پس از نشست خبری حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی، رئیس جمهور منتخب و اعلام موضع صریح درباره آمریکا، اوباما، رئیس جمهور آمریکا، در واکنش به موضع آقای روحانی گفت تحریم‌های ایران را لغو نمی‌کند. شاید اوباما با تهاجمی دیپلماتیک از جنس عملیات روانی، خواسته به‌اصطلاح «گره را دم حجله بکشد» و به آقای روحانی پیام بدهد نه در آغاز راه، که در ادامه هم نباید از ادبیات گذشته ایران استفاده کنی که در این صورت با سرسختی ما توفیقی پیدا نمی‌کنی. براساس آنچه که آقای روحانی در نشست خبری اعلام کرد، وی در قضیه آمریکا به دنبال احیای حقوق حقه مردم ایران است. اما در رابطه با آنچه که اوباما گفت، مردم ایران دو دسته‌اند: ۱- آن‌هایی که با ماهیت استکباری و چپاول‌گری و قلدرمآبی آمریکا آشنا هستند و می‌دانند نباید به هیچ وعده آن امید بست؛ ۲- آن‌ها که به هر دلیلی احساس می‌کنند می‌توان با کنار آمدن و سازش با آمریکا برخی مشکلات را حل و فشارها را کم کرد. صحبت اخیراً اوباما با تأیید



مذاکره در سایه تهدید و فشار، مذاکره نیست...  
این جور مذاکراتی را ما با هیچ کس نمی‌کنیم.  
آمریکا همیشه با این چهره برای مذاکره وارد  
میدان شده است..

کنند. منابع آگاه تاکید می‌کنند پس از شکستهای تروریستها از ارتش سوریه، هدف از این اقدام سلفیها و تکفیرها ایجاد فتنه شدید مذهبی در لبنان و بحران آفرینی در این کشور است. این گزارش تاکنون از سوی منابع رسمی در لبنان تایید نشده است.

### **\*بازداشت به دلیل لبخند...!**

یک شهروند عربستانی که اخیراً آزاد شده، در سایت خود نوشته است که وقتی در منطقه الفیصلیه کار می‌کرده به اتهام لبخند غیر شرعی ۵ روز بازداشت شده است. هیأت امر به معروف در عربستان سعودی از قوانین خاصی پیروی نمی‌کند و اعضای آن طبق نظر و دیدگاه خود فعالیت می‌کنند که به عقیده خود عربستانی‌ها اقدامات این هیأت در بیشتر موارد برخلاف تعالیم اسلام است. (العالم)

### **\*همه جهان در حیرتند**

حیان سلمان معاون وزیر اقتصاد سوریه با تبریک برگزاری انتخابات آزاد ریاست جمهوری در ایران گفته است: این برای همه جهان مایه تعجب است که ایران تحریمها را پشت سر گذاشته و با گامهای استوار رو به جلو در حرکت است. (قدس آنلاین)

### **\*روش جدید اعتراض در ترکیه**

معترضان در ترکیه روز گذشته در میدان، مراکز عمومی، فروشگاه‌ها و دیگر مناطق به صورت بی حرکت و بی صدا در جای خود می‌ایستند. این گونه اعتراض پس از بازداشت گسترده تظاهرکنندگان در روز گذشته آغاز شده است. در این روش معترضان در مکان‌های مختلف برای مدتی بی حرکت می‌ایستند تا اعتراض خود را به دولت رجب طیب اردوغان نشان دهند.

### **\*ضرب و شتم زن محجبه در فرانسه**

زن جوان مسلمانی که پنجشنبه هفته گذشته در حومه پاریس از سوی نژادپرستان و اسلام هراسان مورد حمله قرار گرفته بود فرزند خود را سقط کرد. (تسنیم)

## **اخبار کوتاه.....**

\***عبدالرضا شیخ الاسلامی وزیر سابق کار و سرلیست بهار** (حامیان احمدی نژاد) در انتخابات شورای شهر تهران ۸۱ نفر و پروین احمدی نژاد ۹۷ نفر و هما فلاح تفتی (همسر مرتضوی) ۱۱۴ نفر انتخابات شورای تهران شدند. (آصف نیوز)

نظر دسته اول، آن‌ها را در مواضع ضد استکباری راسخ‌تر می‌کند و برای دسته دوم نیز این فرصت را به وجود می‌آورد که شناخت بیشتر و درستی از آمریکا پیدا کنند و احتمالاً مواضع آن‌ها درباره آمریکا به مواضع دسته اول نزدیک شود.

### **\*دستگیری نیروهای حماس در القصیر**

در پی پیروزی‌های اخیر نیروهای ارتش سوریه در منطقه راهبردی «القصیر» که با کمک و پشتیبانی حزب الله انجام گرفت، چند تن از نیروهای نظامی حماس که مشغول نبرد با نیروی سوری بودند، از سوی حزب الله دستگیر شدند و همین باعث تیره گشتن روابط این دو سازمان شد؛ اما به تازگی حماس درخواست عجیبی از سید حسن نصرالله کرده است. شبکه خبری «دوپیچه وله» آلمان گزارش داده که سازمان حماس از حزب الله لبنان خواسته خود را از دخالت مسلحانه در درگیری‌های داخلی سوریه کنار بکشد. اما به نظر می‌رسد، تحولات هفته‌های اخیر و پیروزی‌های انکارناپذیر نیروهای دولتی سوریه با کمک حزب الله، حماس را بیش از پیش از محور مقاومت دور و به محور غربی - عربی ضد سوریه نزدیک کرده است. (جام جم)

### **\*خوش خیالی پرز**

شیمون پرز، رئیس رژیم صهیونیستی در اظهاراتی مضحک و در مصاحبه اختصاصی با دیلی تلگراف گفت: اسرائیل و ایران می‌توانند با تمامی اختلافاتی که دو طرف را در آستانه جنگ قرار داد، پای میز مذاکره بنشینند. (دیپلماسی ایرانی)

### **\*خشم روزنامه سعودی از سخنان روحانی**

روزنامه سعودی الشرق الاوسط بدون اشاره به حمایت تسلیحاتی رژیم سعودی از تروریست‌های مسلح در سوریه و درخواست مجلس عربستان سعودی برای مقابله با نظام سوریه، از موضع رئیس‌جمهور منتخب ایران در قبال سوریه ابراز ناخرسندی کرد. (فارس)

### **\*حضور ۷۰۰۰۰ عنصر تکفیری در لبنان**

یک روزنامه لبنانی امروز در گزارشی طرح خطرناک سلفیها و تکفیرها برای شعله ور نمودن آتش فتنه مذهبی در لبنان را فاش کرد. منابع آگاه در سوریه به روزنامه الدیار اعلام کردند: بیش از ۷۰ هزار نیروی جنگجوی سلفی و تکفیری از جبهه النصره و ارتش آزاد در سوریه آماده نفوذ به خاک لبنان و بحران آفرینی در این کشور هستند. این عناصر تروریستی هم اکنون در خاک سوریه حضور دارند و خود برای نفوذ به خاک لبنان آماده می‌باشند.



مذاکره در سایه تهدید و فشار، مذاکره نیست...  
این جور مذاکراتی را ما با هیچ کس نمی‌کنیم.  
آمریکا همیشه با این چهره برای مذاکره وارد  
میدان شده است..

بی‌عفتی را به مخاطبان ایرانی به‌ویژه جوانان و دانشجویان آموزش دهد؛ برای مثال آموزش، برای راه‌اندازی یک مکان برای شرب خمر آن هم به‌صورت زیرزمینی یا فراخوان فیس‌بوکی برای برنامه‌های اینچنینی، از دیگر برنامه‌های ضددینی این شبکه برای تأثیرگذاری بر روی ایرانیان است.

\***جمع‌بندی گزارش‌های ارائه‌شده** از سوی خبرنگاران خبرگزاری در ۲۶۴ شهر کشور (شامل مراکز استان‌ها) حکایت از آن دارد که نامزدهای اصول‌گرا و منتسب به این جریان با پیروزی قاطع در انتخابات روز جمعه ۲۴ خرداد، حدود ۷۰ درصد کرسی‌های شوراهای این شهرها را از آن خود کرده‌اند. بنابر این گزارش، در اکثر کلان‌شهرها و شهرهای بزرگ؛ از جمله تهران، مردم در انتخابات شوراهای نامزدهای اصول‌گرا را انتخاب کرده‌اند. در مشهد از ۲۵ نفر شورای این شهر ۲۴ نفر اصول‌گرا و یک نفر مستقل هستند. همچنین از ۲۱ نفر شوراهای شهرهای بزرگ اصفهان، شیراز، تبریز، قم و... نیز اکثریت قاطع با نامزدهای اصول‌گراست.

\***محمدرضا عارف در مصاحبه با ماهنامه مدیریت ارتباطات**، به ترور شخصیت انجام گرفته از سوی طیفی از اصلاح‌طلبان از جمله مدعیان فتنه و حزب منحل مشارکت پرداخت و... با انتقاد از ایشان گفت: «پس از اعلام نامزدی [برچسب‌هایی به من زده شد، اصلاً جواب ندادم از جمله اینکه گفتند عارف زود اعلام کاندیداتوری کرده، جواب ندادم، گفتند اصلاح‌طلب بدلی است، جواب ندادم. هرچه گفتند را با نگاهی که به آینده داشتم جواب ندادم. آگاهانه جواب ندادم. اول اینکه بدلی به من نمی‌چسبید، من شخصیت دوم دولت اصلاح‌طلبان بودم.»

\***سرکرده منافقین هم نگرانی خود** را از انتخاب دکتر روحانی به ریاست جمهوری ابراز کرد. مریم رجوی که اکنون در رأس گروهک تروریستی منافقین قرار دارد، گفته است: «با رئیس‌جمهور شدن آقای روحانی هیچ تغییری در ایران پدید نخواهد آمد.» منافقین، خواستار تحریم انتخابات ۲۴ خرداد شده بودند و در روز انتخابات، تظاهراتی علیه انتخابات در شهرهای اروپا از جمله در لندن برپا کردند. حضور پرشور و شعور مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۴ خرداد، سیلی محکمی بر صورت عناصر ضدانقلاب و منافقین که مخالف شرکت مردم در انتخابات شده بودند نیز بود.

\***تاکنون با گذشت چهار روز از انتخاب روحانی** چهره‌های شاخص اصلاح طلب و در رأس آن‌ها محمد خاتمی هنوز به رئیس‌جمهور منتخب تبریک نگفته‌اند. این عدم تبریک در نوع خود جای تامل دارد؛ چرا که محمدرضا عارف با نظر محمد خاتمی به نفع روحانی کنار کشید و موجب بالا رفتن رای روحانی شد و انتظار می‌رفت که وی به عنوان اولین نفر به رئیس‌جمهور منتخب تبریک بگوید. (مشرق)

\***مجتبی شاکری عضو جمعیت ایثارگران** گفت: روحانی اصلاح طلب نیست؛ بلکه فردی فراجراحی است که رای خود را از اقشار مختلف جامعه به دست آورده است. پاسخ‌های روحانی به اصحاب رسانه هوشمندانه و سنجیده بود. (نسیم)

\***روزنامه آلمانی اشپیگل فاش کرد** که عربستان قصد دارد ده‌ها سامانه موشکی ضدهوایی در اختیار مخالفان سوریه قرار دهد و این کمک‌ها، علاوه بر کمک‌های نظامی آمریکا و غرب خواهد بود. اشپیگل افزود: دولت عربستان در حال بررسی طرحی برای ارسال موشک‌های ضدهوایی به مخالفان سوریه است.

\***«محمدرضا - ی» همکار فراری** نشریات زنجیره‌ای به صدای آمریکا گفت: روحانی اصلاح‌طلب نیست و هیچ‌اصراری هم ندارد که خودش را اصلاح‌طلب بنامد. این در حالی است که آقای عارف خودش را اصلاح‌طلب می‌دانست. اما چون در نظرسنجی‌ها حتی نظرسنجی‌های اصلاح‌طلبانه او رأی بالایی نداشت، اصلاح‌طلبان از روحانی حمایت کردند. «مرتضی - ک» از همکاران متواری گروهک ملی - مذهبی نیز گفت: آقای روحانی نماینده [آیت‌الله‌العظمی] خامنه‌ای در شورای عالی امنیت ملی است، همچنین از معتمدان نظام بوده و بخشی از جریان راست هم او را بر دیگر رقبا ترجیح می‌دهند. از سوی دیگر، علیرضا نوری‌زاده به شبکه الجزیره گفت: حسن روحانی به هیچ‌وجه اصلاح‌طلب نبوده و نیست و نماینده رهبری و نزدیک به رهبر و همواره میانه‌رو بوده است.

\***وب‌گاه دوپچه‌وله، بازوی جنگ روانی** سازمان جاسوسی آلمان، طی خبری با هدف آموزش و ترویج بی‌حیایی و بی‌عفتی در جامعه ایران اسلامی ماهیت ضددینی و ضداسلامی خود را بیش از پیش نمایان کرد. این شبکه طی خبری با عنوان «تور می‌گساری و شبگردی ایرانی - آلمانی در کلن» تلاش کرد الگوهای جدیدی از





مذاکره در سایه تهدید و فشار، مذاکره نیست...  
این جور مذاکراتی را ما با هیچ کس نمی‌کنیم.  
آمریکا همیشه با این چهره برای مذاکره وارد  
میدان شده است..

\*نمایندگان مجلس با یک فوریت طرح تشکیل سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی موافقت کردند/ بر این اساس معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری منحل و این سازمان مجدداً احیا می‌شود.

\*میرتاج الدینی معاون رئیس‌جمهور در امور قانون اساسی !!!  
از پاسخ رئیس‌جمهور به سیاه‌نمایی‌ها علیه دولت در یک برنامه زنده تلویزیونی خبر داد و گفت: دولت در مدت تبلیغات انتخاباتی و برای رعایت شرایط موجود سکوت اختیار کرد. برنامه‌ریزی‌های لازم برای این مصاحبه تلویزیونی انجام شده است و زمان آن بزودی اعلام می‌شود /

\* سلفی‌های مصر در جدیدترین اقدام ضدشيعی این‌بار عبارت "لا فتی الا علی و لا سیف الا ذوالفقار" را به عبارت "لا نبی الا علی" (هیچ پیامبری جز علی نیست) تفسیر و تغییر دادند.

\*بشار اسد: تروریست‌ها با ایدئولوژی افراطی در نهایت به عمق اروپا باز می‌گردند/ جنگ در سوریه، جنگ یک ارتش در برابر ارتشی دیگر نیست/ اگر پاریس، لندن و واشنگتن یک دلیل برای استفاده سوریه از سلاح‌های شیمیایی داشتند یقیناً آن را برای جهانیان افشا می‌کردند.

\* وزیر دفاع سابق فرانسه: بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه به خوبی می‌داند که غرب قادر به راه‌اندازی جنگ مستقیم علیه این کشور نیست.

\*کابینه عربستان در جلسه‌ای، استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای را تصویب و موافقت خود برای همکاری با کشورهای همسایه در زمینه استفاده از این انرژی را اعلام کرد/ تاسیس شهرک انرژی هسته‌ای 'ملک عبدا.. ' با همکاری کشورهای همسایه از مصوبات دیگر این جلسه بود.

\*سخنگوی قوه قضاییه گفت: مسئولان قوه قضاییه از احضار رئیس‌جمهور به دادگاه اطلاعی نداشتند. کج سلیقه‌ی شده است. برای تنظیم این احضاریه و ارسال آن باید تدبیر بیشتری می‌شد.

\* شرکت پرشور مردم ایران در انتخابات ریاست‌جمهوری، اختلافات بین ضدانقلاب خارج‌نشین را تشدید کرده است. در این باره، «شهرام همایون» مجری شبکه لس‌آنجلسی کانال یک و «ف میم‌سخن» مجری شبکه اپوزیسیون فردا و مقاله‌نویس پایگاه گویانیوز، به افشاگری علیه یکدیگر پرداختند.

ظاهراً ماجرا از این قرار است که آقای همایون در تلویزیون خود می‌گوید «هر کس خلاف عقیده‌اش برود و رأی بدهد، مثل این است که ناموس خود را می‌فروشد.» سخنان همایون به مذاق «ف میم‌سخن» که از حامیان پروپاقرص شرکت در انتخابات و حمایت از جریان اصلاحات است، خوش نیامده و با مقاله‌ای زیر عنوان «بند کردن تلویزیون‌های خارج از کشور به ناموس مردم» در وب‌گاه ضدانقلاب گویانیوز، به افشاگری علیه وی دست می‌زند.

\* شب گذشته دو مأمور نیروی انتظامی شهر زاهدان توسط اشرار مسلح ناشناس مورد حمله قرار گرفتند و به شهادت رسیدند. یک منبع آگاه به خبرنگاران گفت: شب گذشته تیم گشت موتوری کلانتری ۱۷ زاهدان در حال گشت‌زنی در حوزه استحفاظی خود بود که مقارن با ساعت ۲۴ مورد هجوم افراد مسلح ناشناس قرار گرفت که بر اثر آن، دو مأمور نیروی انتظامی به نام‌های استوار یکم مهدی منظوری‌فر و سرباز وظیفه کاظم شهریاری پس از اصابت گلوله به شهادت رسیدند. بر اساس این گزارش، افراد مسلح پس از این اقدام، از محل متواری شدند.

\*علی لاریجانی در جلسه علنی مجلس: خبر شکایت شخص من از رئیس‌جمهور صحت ندارد و این مسأله شیطنت برخی از رسانه‌ها بود/ در شرایط کنونی طرح این مسائل به مصلحت نیست. {شکایت مربوط به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از احمدی‌نژاد بدلیل اقدامات غیر قانونی بوده است}

\*العربیة : روزنامه بریتانیایی "اندریندنت" به نقل از منابع خود در گزارشی آورده است که مقامات ایرانی به منظور حمایت از رژیم بشار اسد تصمیم گرفتند ۴۰۰۰ هزار نفر از نیروهای سپاه پاسداران را به سوریه اعزام کنند.